СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от «22» сентября 2023 г.

№ 5

пгт. Игрим

	О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Игрим пятого созыва

Руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Регламента Совета депутатов городского поселения Игрим, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 25 мая 2007 года № 65, на основании заявлений депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва, желающих организовать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов городского поселения Игрим пятого созыва фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве десяти депутатов (согласно приложения №1).
2. Направить настоящее решение в Березовское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета поселения

И. Н. Дудка

	Глава городского поселения

С. А. Храмиков

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим

от «22» сентября 2023 г. № 5
Состав фракции

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

в Совете депутатов городского поселения Игрим пятого созыва
1. Безенков Алексей Валерьевич – член фракции, член ВПП «Единая Россия»;

2. Гусенкова Анна Михайловна – член фракции, сторонник;

3. Веснина Оксана Викторовна – член фракции, сторонник;

4. Дудка Игорь Николаевич - член фракции, сторонник;
5. Кошкарова Ольга Алексеевна – член фракции, сторонник;

6. Нищеретных Александр Сергеевич – член фракции, сторонник;

7. Пашпекин Борис Иванович – член фракции, сторонник;

8. Прокопьев Вадим Александрович – член фракции, сторонник;

9. Черепанов Сергей Валерьевич – член фракции, сторонник;

10. Ягубцев Олег Габтрахманович – член фракции, сторонник.